
knihovna Na Sadech 27, dětské oddělení / medalova@cbvk.cz,  tel. 386 111 270
pobočka Čtyři Dvory / ctyridvory@cbvk.cz, tel. 386 111 280
pobočka Rožnov / krejcova@cbvk.cz, tel. 386 111 288
pobočka Vltava / holzerova@cbvk.cz, tel. 386 111 284

pobočka

Železničářská 12

Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

Suché Vrbné

BESEDY 
v knihovně pro MATEŘSKÉ ŠKOLY

Lekce hravého čtení,
při kterých se děti

nenásilnou formou seznámí
s knihovnou a knihou. 

Délka pořadů je 45 minut.

rok 2023 / 2024

Objednávejte

Za pohádkou do knihovny (hravé první setkání s knihovnou a knížkou)
Děti se seznámí s prostředím knihovny a krásnými knížkami pro nejmenší.
• témata inovativního vzdělávání: čtenářská pre/gramotnost, kulturní podvědomí
• forma inovativního vzdělávání: propojování formálního a neformálního vzdělávání, aktivizující metody
• rozvíjené kompetence: k učení, komunikativní

Jak se pozná kamarád (práce s knihou) 
Mít kamaráda, to je v životě hodně důležité, a i hrdinové knížek mají kamarády. Připomeneme si Krtka,
Medvídka Pú, Křemílka a Vochomůrku, Boba a Bobka, pejska a kočičku a další.
• témata inovativního vzdělávání: čtenářská pre/gramostnost, inkluze, občanské vzdělávání
• forma inovativního vzdělávání: propojování formálního a neformálního vzdělávání, aktivizující metody
• rozvíjené kompetence: k učení, komunikativní, sociální a personální

V průběhu roku připravujeme i další tématické literární pořady k novým obrázkovým knížkám

pro nejmenší. Po domluvě pro Vás můžeme připravit i program na Vámi zvolené téma,

kterému se ve školce s dětmi věnujete.

Jak se přihlásit?

Přihlášení na lekce je závazné a každou změnu či zrušení je nutné oznámit 

nejpozději 1 den před dohodnutým termínem na uvedený kontakt.

Všechny nabízené besedy probíhají na pobočce Suché Vrbné (Železničářská 12)

Jihočeské vědecké knihovny, od 9:00 do 12:00 hodin.

Svou vlastní nabídku programů mají i jednotlivé pobočky naší knihovny.

V případě zájmu je kontaktujte na:» e-mail: machalova@cbvk.cz

» tel.: 386 111 286

» osobně: pobočka Suché Vrbné (Železničářská 12)

Besedy objednávejte na: 
» machalova@cbvk.cz
» tel. 386 111 286
» osobně přímo na pobočce Suché Vrbné
(Železničářská 12)

Připravili jsem pro Vás:

Školy mohou využít nabízené programy v rámci zjednodušených projektů (OP JAK) na šablony.


